sup magnificat

Nezetia a diaconibus septem cōstituitis ad hoc ipm inter quos primus fuit Stephanus. imo et a quolibet passim sacerdote sine distinctione. quia sic exigitur humilitas marie singularis dum attēdebat oportunitū tempus et locus. **I**hesu. Tua fruitio sacramentalis quo maria impleta est bonis exemplar erat et est omnibus fidelibus qui esuriat hoc sacramentū et impleant bonis eius cum fidei certissime firmitate que spes et dilectione operantur. Denique quod non inuaniū vel omissionē et contemptum gratiā hanc id est eucharistiā suscipiant. **I**hesu. Tua fruitio sacramentalis impleuit mariā prius bonis quibus obiret id est obuiā tibi christo iret et assumere in celū nec abhorret a pietate fidei quod tu benedictus fructus ventris sui totus festiuus adueniens dederis sibi sicut postmodum dionysio in carcere mysterium hoc corporis dicens. Accipe hoc caro mea quod mox cōplebo tibi in regno meo una cum patre meo. **I**hesu. Tua fruitio nunc est matri tue regnanti in patria copiosior et audior quasi impletio et toto ore dilatato sed suo modo videtur fuisse mirabilior in via. **R**atio. quia difficilior et in augmento meriti propter enigma fidei maior. **D**iscipulus. Consentio. **M**agister. Congaudeat igitur et exultet semper ecclesia cum iocundo pignori. amozosi solata dono. **E**cce enim emanuel id est nobiscum deus quāuis absconditus quāuis ve-

Partitio. i. clxxv

latus tamen vere deus. **C**ompleuit denique quod ascendens promisit. **E**cce vobiscum sum usque ad cōsummationem seculi. neque iam est aut fuit alia natio tam grandis que habeat deos appropinquantes sibi. sicut deus noster adest nobis. et certe ipsi non sunt dei. **D**iscipulus. **S**tupeo totus mecum et admiratione suspendor unde talis qualiter et cur hec gratia. hec eucharistia hec bona gratia. **M**agister. **M**irari te non ad infinita. **N**olo que sic voluit sciuit et potuit. **O**mnia enim quecumque voluit fecit. et que fecit bene fecit. **V**idit enim cuncta que fecit et erant valde bona. **D**iscipulus. **C**ur hanc mihi causam inducis que generalis est ad omnia vellem ut ad particularem et proximam causam huius sacramenti descenderes. **M**agister. **S**i hec in primis tibi causa non sufficit neque si mille alias assignauiero poteris cōtentari. nec ad intelligentie lumen ascendes. **E**t hoc dictum sit vniuersaliter pro omnibus articulis fidei. **V**erū siquidem credere oportet accedentes ad deum quia est. et quia mentiri aut fallere non potest. **S**ed in hoc sacramento precipue requiritur firmissimum fidei fundamentum. **A**lioquin quicquid rationis inductum fuerit plus offendet et obruet quam edificet vel ostendet. **D**iscipulus. **C**redo sicut ecclesia credit. **M**agister. **S**ta firmus in hac certitudine verborum et securus. aut si opendiosius agere vis. dic ex to